Associazione Culturale Academia Terra

Via S.Elena,6, San Sperate

92245890923

ENTE EROGATORE

IC “Angius”

Comune Ass. Cultura

Ass. Enti Locali x attivita culturali e
spettacolo

Ass. Enti Locali x attivita culturali e
spettacolo

MIC_DG Cinema Piano Scuola

COMUNE

Portovesme-
SuU

Iglesias - SU

Cagliari
Cagliari

Roma

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€10.500,00

€17.000,00

€700,00

€2.700,00

€59.466,40

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI
VANTAGGI ECONOMICI

29/06/2022

12/08/2022

27/10/2022

27/10/2022

10/11/2022

CAUSALE

MIUR-Piano Estate 5 moduli
didattici

Festival OKTV

Festival “Vivere la Terra”

Festival SarrochArt Laboratori
Arte

Bando Festival FutureCineLab

lo sottoscritto Massimo Lumini, in qualita di Legale Rappresentante di Associazione Culturale Academia Terra, consapevole che la Legge 124/2017
(art 1, cc 125 e seggq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi,
incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme
incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono

al vero"

San Sperate, 16/06/2023 10:44:59
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