Associazione Culturale Academia Terra

Via S.Elena,6, San Sperate 92245890923



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
IC "Angius"	Portovesme- SU	€ 10.500,00	29/06/2022	MIUR-Piano Estate 5 moduli didattici
Comune Ass. Cultura	Iglesias - SU	€17.000,00	12/08/2022	Festival OKTV
Ass. Enti Locali x attività culturali e spettacolo	Cagliari	€700,00	27/10/2022	Festival "Vivere la Terra"
Ass. Enti Locali x attività culturali e spettacolo	Cagliari	€2.700,00	27/10/2022	Festival SarrochArt Laboratori Arte
MIC_DG Cinema Piano Scuola	Roma	€59.466,40	10/11/2022	Bando Festival FutureCineLab

lo sottoscritto Massimo Lumini, in qualità di Legale Rappresentante di Associazione Culturale Academia Terra, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

San Sperate, 16/06/2023 10:44:59

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017